10

12
14

17

20

24

30

33

37

40

44
50

aktuality, zpravy, glosy

vystavy 31 .jf). 7mi
pamatky

zapadli vlastenci, inspiromat

odsunuté pomniky

Ani to nezkousSejte!

Ke Ctyficatému vyrocCi zaloZeni
Sixty-Eight Publishers

Michal Pfiban

Snatek létajiciho krale

Ohlédnuti za vystavami v Praze a Ostravée
Ondrej Faktor

»Nikoliv cil, ale cesta ma smysl*
Rozhovor s hercem Alfredem Strejckem

o vztahu historie a uméni, o hodnoté lidského
hlasu, jeho vyuZitelnosti a zneuZzitelnosti

Pluji pesos do Havany

Pfed padesati lety vyrobila CSSR pro Kubu
nova platidla

Hana Bortlova - Karel Sieber

téma
Era odhalovani

Nastup éry odhalovani

Co zpUlsobil Listopad 1989 vieské
spoleCnosti

Tomas Zahradnicek

Odhalit a ukazat

Jak se zabavoval komunisticky majetek
a patralo po konfidentech

Jifi Suk

Skandalni odhaleni o 17. listopadu
Boj o identitu a pravdu o komunismu
po roce 1989

Petr Roubal

Revoluce odkladdsametovy hav

Erotika a nahé télo v Ceském vefejném prostoru
po roce 1989

Adéla GjuriCova

nové knihy

camera obscura



